Junta de d asificacion Inicial

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/

CONSEJO PROV. DE EDUCACI ON

y Especi al

FUERA DE LA LOCALI DAD

| NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI
DAD:

A¥0O 2024
TRES LAGOS

Fecha: 30- 11- 2023
Pagi na: 1

Hora :15:47: 39

Nr o.
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NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL I
Pj e
Apel lido y Nonbre Tot al
PE¥A SONI A LORENA 58. 62
CURI ANTUN MARI A ALEJANDRA 57. 44
CERVERA M RYAN ALEJANDRA 53. 23
FI GUERCA NAH R SOLEDAD 50. 01
RAMOS MONI CA ALEJANDRA 49. 57
BENI TEZ JULI A ESTEFANI A 48. 60
RAM REZ CLAUDI A 48. 24
HEI NZE SI LVI A LI LI ANA 47. 37
FLORES MARI ELA ALEJANDRA 47. 30
BARRI ONUEVO TERESI TA 45. 35
LOPEZ MARI ELA LI LI ANA 44, 72
BAUZA BARBARA ALEJANDRA 44. 10
G MENEZ MARI ANA DORA 43. 90
KUCAN DANI ELA ELI SABET 43. 02
PERAGA NI ANA LI A 42. 80
COPPCOLA GRACI ELA ALEJANDRA 42. 05
ANDRADA TELMA LUCRECI A 41. 01
PLAZA ELI ZABETH 40. 81
GAUNA CARMEN ALI CI A 39. 53
| LLANES VI VI ANA BEATRI Z 39. 49
GODOY FLORENCI A ROXANA 39.12
HERRERA ROVAY MA BELEN 36. 62
DEL VALLE LUCI ANA ELI SABET 34. 98

MAESTROLANG N§ 943
MAXI MO VI LLALBA N§ 262
TODOS LOS GLACI ARES N8
JUAN PI ¥EI RO N§ 689
CEPERNIC N 280
COMODORO PY 158

CALLE 364 No 393

PEDRO QJEDA 4130
ALCORTA N 520

CALLE 384 N 262

Pl EDRABUENA 474

AV. COSTANERA N 84

AV. LGS QLI VOS 625

MAXI MO VI LLALBA 853 DTO2
ELI AS LEONARDO MENDEZ N8
Rl O DE LAS VUELTAS 126
CERRO SOLO 64

FORVENTI N8§265

Pl EDRA BUENA 67

CONSTI TUCI ON 388

TERESA DE CALCUTA N 930
JOSE | NGENI ERCS 720
JORGE ECHEVERRI A 1089

Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

Pi co Truncado
Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

Ri o Gal | egos
Cal af at e

Cal af at e

El Chalten
Cal af at e

Cal af at e

Cal af at e

El Chalten

El Chal ten
Cal af at e

El Chalten
28 de Novi enbre
Cal af at e

Ri o Gal | egos
Cal af at e

02902- 495038
02902- 493398
2902488270
02902- 495393
0297- 4993766
2902494420
02902- 489585
2902497018
433462
02902- 494054

02902- 495013
495035

2962493175
0297- 488057
02962- 493259
02902- 481178
0292- 495025

e T T e T T e T T e e

2902- 15403854
2966466078
2966534302
2966- 617808
2974944124
2966540607
2966489538
2966215392
15270829
2966578496
2966708492
2902483142
2966318477
0296615610520
0111569044793
1161786818
2966704551
0297- 154947617
2966755695
02966- 15636040
11- 1567257545
15350798
02966- 15657559



24
25
26
27
28
29

5289
5472
5832
5515
2528
4715

VELAZQUEZ THUMVERER SI LVI NA
ATENCI O VALERI A

ACL¥A LORENA FERNANDA

NU¥EZ CLAUDI A SUSANA

NU¥EZ MONI CA ALIClI A

GOVEZ ROCI O Al LEN

34.
33.
32.
31.
30.
30.

94
64
45
32
65
64

AVANCAY Ng 861

CALLE 1013 N§ 188

MZA 710 LOTE 7

TONKO SI MUNOVI C Ng 439
LO CA 2368

PJE LOS GLACI ARES Ng 50

Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
El Chal ten

492648
02902- 491828

e e S

02966- 15677987
0351-152046182
011-1541768722
0385- 154380014
2944780553
0296293007
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GONZALEZ NMARI A ANGELA
SERVI N ROM NA ELI SABET
RETAMOZO LORENA SOLEDAD
Rl AT YANI NA VANESSA
CASTI LLO MARI ANA BELEN

Bo46 VI VI ENDAS CASA Ng39
GLACI AR MURALLON N8§69
LA ESTEPA N8533

DE LOS OLMOS 2748

JUSTO ALFREDO ALZUA 1170

Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e

LOPEZ BARBARA VALERI A
ACOSTA NADI A CARCLI NA

AV. SALVADOR LARA 1252
PJE STO TOVAS 127

PE¥A ANALI A NATALI A

RODRI GUEZ CRI STI AN DI EGO
CLOS BARBARA ALEJANDRA
LOPEZ LOYOLA CARMEN
BERO Z ROXANA MAGDALENA
TABQADA NURI A

SCl LABRA MARTI N EM LI ANO
DOM NGUEZ DANTE GERMAN
HOLZMANN GUI LLERMO

DE ANA ANDREA LAURA
VENDEZ FACUNDO SEBASTI N
JENSEN CI NTHI A LORENA
BRI TEZ NORMA ROXANA
BARRI ENTOS SANDOVAL DI ANA
HOLZMANN VALENTI NA
BURGOS PAULA

CALLE 1011 N§ 625

PJE R O DI ABLO 82

PT SAN JULI AN 221

PJE Rl O DI ABLO 82

CERRO SOLO AV. ANTONI O
AV DEL CO RON 234
VAZQUEZ 1295

ENRQUE PRADO Ng 90
JULIO A ROCA 2063

CALLE N§371 N§1531 DPTO
MONSE¥OR FAGNANO 1457
CASIM RO BIGUA N 86
CO HUE N§ 3248

AV. PERI TO MORENO 963
JULIO A. ROCA 2063

SAN MARTI N 898

Cal af at e

El Chalten

El Chal ten

El Chalten
Cal af at e

Ri o Gal |l egos
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Gober nador
Cal af at e

El Chalten

Gr egores

494082
02902491703

421503
02962- 493066
431364

02902- 494508
02902- 490948
02902- 493140
02902- 494779
02962491143

e T T T e e

0234515562056
03625- 15203270
03794- 15958069
1140636621
3846400916

3644- 410162
3815516438

2966692994
2966611700
02966- 15641426
2966212769
02966- 15680521
1132063425
2966548662
02966- 15575726
2966613255
02966- 15629196
02966- 15339568
2966- 15467746
02966- 15468320
02966445869
2966/ 15400218
0291- 154223688



17
18
19
20
21
22
23

6649
5503
5508
TOP

71972
7338
5632

Pl ¥ERO BRUNEL NATACHA SOLEDAD
CANNAS| O LI DIA EDI T

SONG NI MARI A VALERI A

SCHI SCHVAN ROM NA ELI ZABETH
AQUI NO NEHUEN

MOYANO LUCAS MANUEL

ALTAM RANO CESAR LU S

28.
28.
28.
28.
26.
23.
23.

93
33
17
16
97
66
56

Rl CARDO ARBI LLA 32

9 DE JULIO N§ 171 DPTO 3
JEANS MERMOZ 235

CALLE 1014 N§ 521

CALLE 364 No 265

GLACI AR MURALLON 69

COHl UE 3248

El Chalten
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e
Cal af at e

02962498832

02902- 488031
2902- 494099

02902-494779

e T

02962- 15409609
02966- 15275517
03305- 15522785
11- 1561418630
2966- 276309
3624205838
02966- 15215261



CONSEJO PROv. DE EDUCACI ON Fecha: 30-11- 2023
Junta de C asificacion Inicial y Especial Pagi na: 3

Hora :15:47: 39
FUERA DE LA LQOCALI DAD

LI STADO LI STADO DE DOCENTES | NSC. P/ I NT SUPL Y DOBLES CARGOS NI A¥O 2024

NI VEL / MODALI DAD -> | NI Cl AL L OCAL I DAD: TRES LAGOS
______NFST Pj e. Tel ef onos
ORD Legajo Apel lido y Nonbre Tot al Domcilio Fijo Cel ul ar
24 6627 NAMANI FABIO GABRIEL 22.59 LAGD ARGENTINO 1972 - calafate / 3875047824

25 7125 FI GUEROA, DORA AZUCENA 20. 53 BoCOSTANERA CASA 32 - Cal afate /| 3876441182



